
 

                                                            BASHKIA TROPOJE 

Nr._______prot.                                                                                                                            B.Curri më:  01.11.2024 

SHTOJCA NR.1 

Nga njesia e prokurimit u vu nje nje lapsus dhe kerkohet te behet ndryshim per proceduren e prokurimit të 

shpallura në sistemin e prokurimit elektronik (SPE), sa i takon autoritetit kontraktor Bashkia Tropoje (në 

vijim AK) rezulton se, ndërmjet të tjerash është shpallur edhe procedura me REF-27292-10-30-2024, me 

objekt:Rehabilitim i ujembledhesit te Vladit , me fond limit 3,340,566.86 lekë pa TVSH,ndryshimet behen 

si ma poshte: 

ISHTE: 

 

3.1 Sigurimi i ofertës:  (e zbatueshme në rastin e procedurave të prokurimit me një vlerë më të lartë se sa 

prokurimi me vlerë të vogël). : 668.113 (gjashteqindegjashtedhjeteetetemijeenjeqindetrembedhjete ) leke. 

 

BEHET: 

 
 

3.1 Sigurimi i ofertës:  (e zbatueshme në rastin e procedurave të prokurimit me një vlerë më të lartë se sa 

prokurimi me vlerë të vogël). : 66,811 (gjashtedhjeteegjashtemijeeteteqindenjembedhjete ) leke. 

 

 Afati kohor për dorëzimin eshte brenda pese diteve te publikimit te procedures dhe afati per  hapjen 

e ofertave për pjesëmarrje nuk shtyhet.  

                                                                             

 

 

 

NJESIA E PROKURIMIT 

 

Sqarojmë se, në rastin, kur nga AK konsiderohet i nevojshëm ndryshimi i dokumenteve të tenderit, përfshirë 

këtu edhe kriteret për kualifikim, mbështetur në përcaktimet e nenit 75, të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin 

publik”,i ndryshuar, Autoriteti Kontraktor nuk duhet të anullojë procedurën, por mund të bëjë ndryshime 

përmes hartimit të një shtojce, e cila ju vihet në dispozicion operatoreve ekonomikë, në Dokumentet Standarde 

të Tenderit të publikuara në SPE. 

 


